
Hessische  Meisterschaft  im  Einrad  Freestyle  2025 *  14.06.2025  *

Qualifikation SDM 2025 -­ Einzelküren
Hessische    Meisterschaft  im  Einrad  Freestyle  2025

Name Vorname Alter Einzelkürname Verein
AK

HM 2025
Platzierung

HM 2025
AK-­Wechsler

SDM 2025
AK

SDM 2025

Auth Julius 14 Flynn  Rider TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U15 1 * U17

Auth Julius 14 Flynn  Rider TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 1

Schwinger Oscar 15 Star  Lord TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U17 1

Janßen Marvin 25 Gru SKV  Büdesheim AK  25+ 1

Janßen Marvin 25 Gru SKV  Büdesheim Expert 1
Schwinger Oscar 15 Star  Lord TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 2

Neus Laura 10 Mia  &  Me TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U11 1
Sulzbach Merle 9 Vaiana SKV  Büdesheim U11 2
Reutter Emma 9 Känguru TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U11 3
Neus Mila 7 Herbst TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U11 4

Schmaltz Annabelle 11 Alles  steht  Kopf TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U13 1
Schmaltz Sophie 11 Popstar TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U13 2
Böller Isabella 11 Ich  bin  sauer TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U13 3
Beinert Lotta 11 Lotta  aus  der  Krachmacherstraße TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U13 4
Becker Malu 12 Feuerwehr TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U13 5
Santo Melina 11 Find  me  in  Paris SKV  Büdesheim U13 6
Hoffmann Mara 12 Matrosen  an  Deck TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U13 7 * U15

Beinert Emma 14 Mean  girls TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U15 1 * U17
Schöller Blanca 14 Katniss  Everdeen SKV  Büdesheim U15 2 * U17
Olschewski Finja 14 Belle SKV  Büdesheim U15 3
Abraham Ina 13 Ariel SKV  Büdesheim U15 4

Herren

Damen
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Qualifikation SDM 2025 -­ Einzelküren
Hessische    Meisterschaft  im  Einrad  Freestyle  2025

Name Vorname Alter Einzelkürname Verein
AK

HM 2025
Platzierung

HM 2025
AK-­Wechsler

SDM 2025
AK

SDM 2025
Herren

Schmaltz Annabelle 11 Alles  steht  Kopf TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 1
Schmaltz Sophie 11 Popstar TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 2
Böller Isabella 11 Ich  bin  sauer TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 3
Beinert Emma 14 Mean  girls TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 4 * U17
Schöller Blanca 14 Katniss  Everdeen SKV  Büdesheim J-­Expert 5 * U17
Beinert Lotta 11 Lotta  aus  der  Krachmacherstraße TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 6
Olschewski Finja 14 Belle SKV  Büdesheim J-­Expert 7
Neus Laura 10 Mia  &  Me TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 8
Becker Malu 12 Feuerwehr TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 9
Santo Melina 11 Find  me  in  Paris SKV  Büdesheim J-­Expert 10
Hoffmann Mara 12 Matrosen  an  Deck TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 11
Abraham Ina 13 Ariel SKV  Büdesheim J-­Expert 12
Sulzbach Merle 9 Vaiana SKV  Büdesheim J-­Expert 13
Reutter Emma 9 Känguru TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 14
Neus Mila 7 Herbst TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 15

Maischein Mina 15 Snow  White TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U17 1
Jäger-­Kec Annabel 16 Vampire  Diaries SKV  Büdesheim U17 2
Schwinger Emma 15 Lyle,  Lyle,  Crocodile   TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U17 3

Auth Lina 17 Vector TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U19 1
Holm Lara 18 Magic TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U19 2
Lützkendorf Zoe 17 Göttin  Athena TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U19 3

Michael Lara 19 Die  Ringe  der  Macht TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U21 1

Novosel Maja 21 Thor TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U23 1

Rath Meike 23 Maya-­Kriegerin TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U25 1
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Qualifikation SDM 2025 -­ Einzelküren
Hessische    Meisterschaft  im  Einrad  Freestyle  2025

Name Vorname Alter Einzelkürname Verein
AK

HM 2025
Platzierung

HM 2025
AK-­Wechsler

SDM 2025
AK

SDM 2025
HerrenNovosel Maja 21 Thor TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 1

Rath Meike 23 Maya-­Kriegerin TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 2
Auth Lina 17 Vector TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 3
Maischein Mina 15 Snow  White TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 4
Michael Lara 19 Die  Ringe  der  Macht TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 5
Jäger-­Kec Annabel 16 Vampire  Diaries SKV  Büdesheim Expert 6
Holm Lara 18 Magic TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 7
Schwinger Emma 15 Lyle,  Lyle,  Crocodile   TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 8
Lützkendorf Zoe 17 Göttin  Athena TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 9

Qualifikation  über  Altersklasse
Qualifikation  über  Junior-­Expert  /  Expert
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Qualifikation SDM 2025 -­ Paarküren
Hessische    Meisterschaft  im  Einrad  Freestyle  2025

Name Vorname Alter Name2 Vorname2 Alter2 Paarkürname Verein
AK

HM 2025
Platzierung

HM 2025
AK-­Wechsler

SDM 2025
AK

SDM 2025

Neus Laura 10 Neus Mila 7 Tanzalarm TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U11 1
Liedtke Lena 9 Dückinghaus Lucy 10 Mia  and  Me SKV  Büdesheim U11 2
Deuerling Anne 9 Haubold Livia 9 H2O  Plötzlich  Meerjungfrau SKV  Büdesheim U11 3

Schmaltz Annabelle 11 Schmaltz Sophie 11 Schneeweißchen  und  Rosenrot TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U13 1
Becker Malu 12 Beinert Lotta 11 Beste  Freunde TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U13 2
Santo Melina 11 Sulzbach Merle 9 Drachenzähmen  leicht  gemacht SKV  Büdesheim U13 3
Scholz Mila 10 Kliehm Nele 11 Wicked SKV  Büdesheim U13 4
Schwarz Melissa 12 Fuchs Magdalena 10 Bibi  und  Tina TV-­Niederlützingen U13 5

Schmaltz Annabelle 11 Schmaltz Sophie 11 Schneeweißchen  und  Rosenrot TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 1
Becker Malu 12 Beinert Lotta 11 Beste  Freunde TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 2
Neus Laura 10 Neus Mila 7 Tanzalarm TSV  Dudenhofen  1889  e.V. J-­Expert 3
Santo Melina 11 Sulzbach Merle 9 Drachenzähmen  leicht  gemacht SKV  Büdesheim J-­Expert 4
Scholz Mila 10 Kliehm Nele 11 Wicked SKV  Büdesheim J-­Expert 5
Liedtke Lena 9 Dückinghaus Lucy 10 Mia  and  Me SKV  Büdesheim J-­Expert 6
Deuerling Anne 9 Haubold Livia 9 H2O  Plötzlich  Meerjungfrau SKV  Büdesheim J-­Expert 7
Schwarz Melissa 12 Fuchs Magdalena 10 Bibi  und  Tina TV-­Niederlützingen J-­Expert 8

Auth Julius 14 Schwinger Oscar 15 Schuh  des  Manitu TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U17 1
Böller Isabella 11 Maischein Mina 15 Abenteuerland TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U17 2
Knopp Lilly 15 Olschewski Finja 14 Katy  Perry SKV  Büdesheim U17 3

Auth Lina 17 Holm Lara 18 SDP TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U19 1 * U21

Michael Lara 19 Ulrich Nele 20 Gossip  Girl TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U21 1 * U25
Beyer Mara 19 Müller Lenya 18 Die  Zwei  von  der  Tankstelle TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U21 2

Figge Jonas 22 Rath Meike 23 Hänsel  und  Gretel  -­  Hexenjäger SKV  Büdesheim  /  TSV-­Dudenhofen U25 1
Janßen Anna-­Lena 21 Brockhaus Sarah-­Maria 24 Scar SKV  Büdesheim U25 2
Laber Sarah 24 Michael Nadine 24 Deadpool  &  Wolverine TSV  Dudenhofen  1889  e.V. U25 3

Korom Annemarie 20 Korom Lisa 25 Handwerker TSV  Dudenhofen  1889  e.V. AK  25+ 1
Kern Inga 30 Lach Karina 30 TopGun TSV  Dudenhofen  1889  e.V. AK  25+ 2

Figge Jonas 22 Rath Meike 23 Hänsel  und  Gretel  -­  Hexenjäger SKV  Büdesheim  /  TSV-­Dudenhofen Expert 1
Korom Annemarie 20 Korom Lisa 25 Handwerker TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 2
Auth Julius 14 Schwinger Oscar 15 Schuh  des  Manitu TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 3
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Qualifikation SDM 2025 -­ Paarküren
Hessische    Meisterschaft  im  Einrad  Freestyle  2025

Name Vorname Alter Name2 Vorname2 Alter2 Paarkürname Verein
AK

HM 2025
Platzierung

HM 2025
AK-­Wechsler

SDM 2025
AK

SDM 2025

Auth Lina 17 Holm Lara 18 SDP TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 4
Janßen Anna-­Lena 21 Brockhaus Sarah-­Maria 24 Scar SKV  Büdesheim Expert 5
Böller Isabella 11 Maischein Mina 15 Abenteuerland TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 6
Michael Lara 19 Ulrich Nele 20 Gossip  Girl TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 7
Laber Sarah 24 Michael Nadine 24 Deadpool  &  Wolverine TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 8
Knopp Lilly 15 Olschewski Finja 14 Katy  Perry SKV  Büdesheim Expert 9
Kern Inga 30 Lach Karina 30 TopGun TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 10
Beyer Mara 19 Müller Lenya 18 Die  Zwei  von  der  Tankstelle TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Expert 11

Qualifikation  über  Altersklasse
Qualifikation  über  Junior-­Expert  /  Expert
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Qualifikation SDM 2025 -­ Gruppenküren
Hessische  Meisterschaft  im  Einrad  Freestyle  2025

Verein Gruppenkürname Alterklasse
Platzierung

HM 2025
SKV  Büdesheim Santa's  schaurige  Wichtel U15 1

TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Apokalypse 15+ 1
TSV  Dudenhofen  1889  e.V. The  Umbrella  Academy 15+ 2

Verein Gruppenkürname Alterklasse
Platzierung

HM 2025
TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Freizeitpark U15 1
SKV  Büdesheim Olaf  und  Sven U15 2
TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Räuberjagd U15 3

TSV  Dudenhofen  1889  e.V. Gangster 15+ 1
TU  Darmstadt  "Lava  -­‐  Urgestein" Das  Schweizer  Märchen  der  Glühwürmchen 15+ 2

Qualifikation  über  Altersklasse

Kleingruppenküren

Großgruppenküren


